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37° Tiro amichevole della Lavizzara 06 – 07 – 08 maggio 2022 
7° Memorial Arturo Demartini 
Società Tiratori della Lavizzara 

 

 
Dati Statistici 
 
 
Partecipanti A D E Totale 
 
U15 0 0 0  0 
U21 1 0 23 24 
Elite 3 5 24 32 
Seniores 6 10 15 31 
Veterani 12 10 15 37 
Veterani Senior 5 14 13 32 
 
Totale 27 39 90 156 
 
Distinzione 10 7 31  48    47.06% 
Carta Corona 13 17 24  54    52.94% 
 
Totale 23 24 55 102 
 85.19% 61.54% 61.11% 65.38%  100.00% 
 
 
Rimborsi immediati 
 
Categoria A 27  x 8.90.- = 240.30.-  Rimborsati 250.-   96.12% 
Categoria D 38  x 8.90.- =    338.20.-       245.- 72.44% 
Categoria E   82  x 8.90.- =  729.80.-   255.-    34.94% 
 
Totale   147                1'308.30.-  750.-   57.33% 
 
 
Gruppi iscritti cat. A 5  x 40.0.- = 120.- 
Gruppi iscritti cat. D 13  x 40.0.- = 520.- 
 
Totale ripartizione cat. A  120.- 
Totale ripartizione cat. D  312.- 
Rimanenza rimborso 141.- Campo D/E 
 
Gruppi classificati cat. A 5 
Gruppi classificati cat. D 13 
 
 
Munizione 
 
CAT. A  GP11  624 
CAT. D  GP11  854 
CAT. E  GP90  1976 
 
Totale  3454 

 



37° Tiro amichevole della Lavizzara  04 – 05 – 06 maggio 2022 
7° Memorial Arturo Demartini    
Società Tiratori della Lavizzara 

  

 

Classifiche individuali 
 
Re del tiro 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Stempfel Nicola  Tiratori Santa Maria Iseo 10.05.1974 99 57 156 12 A 
 

Miglior Donna 

Rango Cognome Nome  Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Morandi Valeria  Unione Tiratori Locarno 22.07.1962 92 55 147 5 A 
 

Miglior Veterano 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Mattei Luca  Unione Tiratori Monte Ceneri 30.04.1955 95 58 153 9 A 
 

Miglior Giovane 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Galliciotti Karim  Carabinieri Roveredo 20.07.2002 96 55 151 9 A 
 

Migliori Categoria A 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Nesa Mauro  Tiratori Unione Tesserete 14.01.1958 96 58 154 10 A 

 2. Olgiati Fabio  Tiratori Santa Maria Iseo 18.01.1970 95 58 153 9 A 

 3. Merzaghi Andrea Tiratori Santa Maria Iseo 19.09.1960 96 56 152 8 A 

 

 

 

 



37° Tiro amichevole della Lavizzara  04 – 05 – 06 maggio 2022 
7° Memorial Arturo Demartini    
Società Tiratori della Lavizzara 

  

 

 

Migliori Categoria D 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Widmer René  Tiratori San Salvatore 08.10.1959 94 58 152 9 D 

 2. Rusconi Sergio  La Mendrisiense 13.07.1933 94 58 152 8 D 

 3. Luiselli Romano  Unione Tiratori Locarno 29.04.1972 94 58 152 8 D 
 

Migliori Categoria E 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Degiorgi Elia  Tiratori del Lucomagno 15.09.1997 95 55 150 9 E 

 2. Nicoli Giuseppe  Tiratori Vallemaggia 26.09.1972 94 56 150 7 E 

 3. Maier Robert  La Mendrisiense 23.05.1968 92 57 149 8 E 
 

Migliori Categoria E Giovani 

Rango Cognome e Nome Società Data Gruppo Rimborso Totale CC Arma  
 

 1. Bieri Laetitia  Tiratori della Lavizzara 18.07.2002 91 54 145 7 E 

 2. Arcotti Aris  Tiratori di Campagna Contone 15.12.2005 91 52 143 4 E 

 3. Beretta Raul  Un. Tiratori del Gottardo 10.10.2003 89 51 140 2 E 

 

 



Classifica Gruppi cat. A

37° Tiro amichevole della Lavizzara
7° Memorial Arturo Demartini

06 - 07 - 08 maggio                                   2022

Società Tiratori della Lavizzara

Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

480 DESTREZZA Società Tiratori Santa Maria1 70.00 43

99 Seniores AStempfel Nicola 10.05.1974 12

96 Veterani AMerzaghi Andrea 19.09.1960 8

96 Veterani ACanepa Luigi 25.08.1961 7

95 Seniores AOlgiati Fabio 18.01.1970 9

94 Elite AOlgiati Stefano 29.11.1996 7

459 I SOLITI Unione Tiratori Monte Ceneri2 40.00 36

95 Veterani AMattei Luca 30.04.1955 9

95 Elite AToscanelli Davide 05.03.1979 10

92 Veterani ABonomi Stefano 02.11.1961 7

89 Veterani Senior AMinelli Ermanno 14.09.1943 5

88 Veterani Senior D-FManetti Luciano 09.12.1944 5

458 CAPRIASCA Società tiro Unione Tesserete3 10.00 32

96 Veterani ANesa Mauro 14.01.1958 10

95 Veterani Senior ACanonica Igeo 30.03.1943 7

91 Veterani Senior AMalagoni Franco 16.07.1945 6

89 Veterani Senior EPianezzi Gianni 03.06.1949 4

87 Seniores D-FManetti Giovanni 23.06.1963 5

449 PIUMOGNA Società Carabinieri Faidesi4 26

95 Veterani AGianella Maurizio 26.06.1957 8

92 Veterani D-FBonoli Andrea 05.07.1959 6

92 Veterani AStrappazzon Marzio 27.09.1960 6

89 Veterani Senior ALombardi Renzo 07.07.1937 6

81 Veterani Senior D-MSnider Enrico 15.09.1947 0

436 ARVIGO Società di Tiro Arvigo-San Vittore5 29

91 Veterani D-FPetrimpol Dante 27.02.1956 7

91 Seniores D-FBerta Athos 04.05.1964 6

89 Seniores AAlbertini Luca 16.03.1969 9

87 Veterani AFasani Rodolfo 23.12.1959 6

78 Veterani Senior D-FDenicolà Renzo 02.02.1947 1
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Classifica Gruppi cat. D

37° Tiro amichevole della Lavizzara
7° Memorial Arturo Demartini

06 - 07 - 08 maggio                                   2022

Società Tiratori della Lavizzara

Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

456 MOMÒ Società di Tiro la Mendrisiense1 120.00 29

94 Veterani Senior D-FRusconi Sergio 13.07.1933 8

92 Seniores D-FSolcà Athos 26.04.1965 4

92 Seniores EMaier Robert 23.05.1968 8

89 Seniores D-FTela Gabriele 25.06.1966 4

89 Seniores D-FTravella Patrick 06.05.1976 5

449 MOLARE Soc. Tiratori del Lucomagno2 100.00 30

95 Elite EDegiorgi Elia 15.09.1997 9

93 Veterani D-FGuarisco Elio 17.09.1961 8

91 Seniores D-FGrazioli Fabio 25.04.1966 9

85 U21 EVeglio Luca 05.10.2002 1

85 Elite D-MGuarisco Reto 20.08.1998 3

444 LOCARNESI Unione Tiratori Locarno3 80.00 22

94 Seniores D-FLuiselli Romano 29.04.1972 8

92 Veterani D-FMorandi Valeria 22.07.1962 5

92 Veterani D-FRitter Hans 09.05.1953 6

87 Veterani Senior EFiscalini Giacomo 28.01.1952 1

79 Veterani Senior D-MTerribilini Venanzio Livio 22.06.1946 2

444 VESPERO Unione Tiratori del Gottardo4 60.00 24

93 Veterani Senior D-MJurietti Enzo 02.08.1952 8

92 Seniores EBeffa Damiano 03.06.1967 7

90 Veterani Senior D-FSoldati Ennio 19.01.1949 3

88 Elite ECardoso Mirko 27.04.1991 3

81 Elite D-MBeretta Aaron 04.02.2000 3

443 SIMANO Società Liberi Tiratori dell´Adula5 50.00 18

91 Elite EScaricamazza Italo 16.05.1990 3

91 Elite D-FNicoli Andrea 07.04.1994 5

90 Elite EBeretta Wilson 22.02.1991 4

88 Veterani D-FNicoli Gabriele 16.05.1961 3

83 Veterani Senior EGiuliani Raimondo 12.11.1951 3
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Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

442 BRIGANTI Società Tiratori di campagna6 30.00 15

91 Elite EDe Filippo Francesco 26.06.2000 4

91 U21 EArcotti Aris 15.12.2005 4

88 U21 ENegroni Loris 04.03.2002 3

88 Elite EAlbertoni Manuele 15.10.1983 3

84 Elite EGobbi Paolo 20.04.1996 1

439 S.BARBARA Società di tiro Castello e Campagna7 13.00 17

92 Seniores EMazzucchelli Enzo 17.04.1966 6

88 Veterani EMistri Maurizio 23.07.1961 5

88 Veterani Senior EDelcò Pio 05.05.1951 1

87 Veterani Senior ERobertini Dario 11.03.1948 2

84 Veterani Senior EMuggiasca Renato 17.06.1943 3

438 PARADISO Società Tiratori San Salvatore8 28

94 Veterani D-FWidmer René 08.10.1959 9

90 Seniores EMugnai Katia 16.10.1973 5

88 Veterani EMüller Ralph 07.07.1962 5

87 Elite EVassalli Sara 24.05.1985 5

79 Seniores EFranciosi Nicola 13.03.1973 4

425 NEGRENTINO Soc. Tiratori del Lucomagno9 14

88 Veterani EGuidicelli Rolando 19.06.1956 3

86 Seniores ECattaneo Marco 28.04.1966 4

86 Elite EGuarisco Emilio 11.03.1993 3

86 U21 EVeglio Lisa 05.10.2002 3

79 Veterani Senior EMoresi Marco 02.06.1945 1

424 ROVANA Tiratori Vallemaggia10 14

86 Veterani EOmini Adriano 31.01.1962 4

86 Veterani EGobbi Mauro 29.04.1962 4

85 Seniores ELeoni Marco 04.09.1964 2

84 Veterani Senior EDella Pietra Walter 10.03.1943 3

83 Veterani Senior ELanzi Alfredo 02.07.1951 1

420 THE EAGLES Società Tiratori la Pianturina11 12

89 Elite EBenzoni Giorgio 18.10.1978 5

88 Veterani Senior D-MRossi Camillo 13.02.1940 5

82 Veterani EBerdondini Antonio 01.12.1960 0

81 Seniores EBerdondini Renata 30.04.1968 2

80 Veterani Senior D-FBenzoni Fausto 13.11.1951 0
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Totale SocietàGruppo RipartizioneRango CC

417 PARADISO 2 Società Tiratori San Salvatore12 13

91 Veterani D-MFoglia Alberto 28.02.1955 5

89 Veterani EBernardi Edy 29.05.1954 4

86 Veterani Senior EMattei Giorgio 27.08.1950 2

80 Elite EBortolin Luca 17.03.1989 1

71 Veterani EPina Brunella Giulia 20.12.1957 1

398 GRONO Società Carabinieri Riunite Grono13 11

90 Veterani Senior EParolini Pio 20.06.1949 3

79 Elite EPiubellini Fausto 03.10.2000 2

79 U21 ELauber Joel 01.06.2003 2

77 Seniores D-MTavasci Giovanni 24.06.1972 3

73 Seniores ESavioni Katia 22.09.1971 1
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Classifica Re del Tiro

37° Tiro amichevole della Lavizzara
7° Memorial Arturo Demartini

06 - 07 - 08 maggio                                   2022

Società Tiratori della Lavizzara

Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

156 99Stempfel Nicola 57 Società Tiratori Santa Maria12A1 Seniores

154 96Nesa Mauro 58 Società tiro Unione Tesserete10A2 Veterani

153 95Mattei Luca 58 Unione Tiratori Monte Ceneri9A3 Veterani

153 95Olgiati Fabio 58 Società Tiratori Santa Maria9A4 Seniores

152 96Merzaghi Andrea 56 Società Tiratori Santa Maria8A5 Veterani

152 95Toscanelli Davide 57 Unione Tiratori Monte Ceneri10A6 Elite

152 95Gianella Maurizio 57 Società Carabinieri Faidesi8A7 Veterani

152 94Widmer René 58 Società Tiratori San Salvatore9D-F8 Veterani

152 94Rusconi Sergio 58 Società di Tiro la Mendrisiense8D-F9 Veterani Senior

152 94Cadruvi Plazi Giusep 58 Societad da Tir Vorab8A10 Veterani

152 94Luiselli Romano 58 Unione Tiratori Locarno8D-F11 Seniores

152 92Pagani Giordano 60 Società di Tiro la Mendrisiense10A12 Veterani

151 96Galliciotti Karim 55 Società Carabinieri Roveredo9A13 U21

151 95Canonica Igeo 56 Società tiro Unione Tesserete7A14 Veterani Senior

151 94Olgiati Stefano 57 Società Tiratori Santa Maria7A15 Elite

150 95Degiorgi Elia 55 Soc. Tiratori del Lucomagno9E16 Elite

150 94Nicoli Giuseppe 56 Tiratori Vallemaggia7E17 Seniores

150 93Guarisco Elio 57 Soc. Tiratori del Lucomagno8D-F18 Veterani

150 92Bonomi Stefano 58 Unione Tiratori Monte Ceneri7A19 Veterani

150 91Petrimpol Dante 59 Società di Tiro Arvigo-San Vittore7D-F20 Veterani

149 96Canepa Luigi 53 Società Tiratori Santa Maria7A21 Veterani

149 95Valentini Mirko 54 Soc. Tiratori del Lucomagno8A22 Seniores

149 93Jurietti Enzo 56 Unione Tiratori del Gottardo8D-M23 Veterani Senior

149 92Maier Robert 57 Società di Tiro la Mendrisiense8E24 Seniores

149 92Beffa Damiano 57 Unione Tiratori del Gottardo7E25 Seniores

149 92Ritter Hans 57 Unione Tiratori Locarno6D-F26 Veterani

149 92Bonoli Andrea 57 Società Carabinieri Faidesi6D-F27 Veterani
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Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

149 91Grazioli Fabio 58 Soc. Tiratori del Lucomagno9D-F28 Seniores

148 95Gianella Gionata 53 Soc. Tiratori del Lucomagno6A29 Elite

148 93Cavalli Michele 55 Società Carabinieri Roveredo5A30 Seniores

148 92Gianella Sandro 56 Soc. Tiratori del Lucomagno7A31 Veterani

148 92Strappazzon Marzio 56 Società Carabinieri Faidesi6A32 Veterani

147 92Morandi Valeria 55 Unione Tiratori Locarno5D-F33 Veterani

147 91Malagoni Franco 56 Società tiro Unione Tesserete6A34 Veterani Senior

147 91Berta Athos 56 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D-F35 Seniores

147 90Mugnai Katia 57 Società Tiratori San Salvatore5E36 Seniores

147 89Albertini Luca 58 Società di Tiro Arvigo-San Vittore9A37 Seniores

146 93Corasaniti Giuseppe 53 Società Tiratori Biaschesi6D-M38 Veterani Senior

146 92Mazzucchelli Enzo 54 Società di tiro Castello e Campagna6E39 Seniores

146 90Moretti Alessio 56 Società Tiratori della Lavizzara7E40 Elite

146 89Lombardi Renzo 57 Società Carabinieri Faidesi6A41 Veterani Senior

145 92Solcà Athos 53 Società di Tiro la Mendrisiense4D-F42 Seniores

145 92Cauzza Silvietto 53 Tiratori Vallemaggia3A43 Veterani Senior

145 91Bieri Laetitia 54 Società Tiratori della Lavizzara7E44 U21

145 91Nicoli Andrea 54 Società Liberi Tiratori dell´Adula5D-F45 Elite

145 91Scaricamazza Italo 54 Società Liberi Tiratori dell´Adula3E46 Elite

145 90Forte Corrado 55 Società di Tiro la Mendrisiense6E47 Veterani

145 90Soldati Ennio 55 Unione Tiratori del Gottardo3D-F48 Veterani Senior

144 91Foglia Alberto 53 Società Tiratori San Salvatore5D-M49 Veterani

144 91De Filippo Francesco 53 Società Tiratori di campagna4E50 Elite

144 89Minelli Ermanno 55 Unione Tiratori Monte Ceneri5A51 Veterani Senior

144 89Benzoni Giorgio 55 Società Tiratori la Pianturina5E52 Elite

144 89Bernardi Edy 55 Società Tiratori San Salvatore4E53 Veterani

144 89Bieri Etienne 55 Società Tiratori della Lavizzara3D-M54 Elite

144 88Manetti Luciano 56 Unione Tiratori Monte Ceneri5D-F55 Veterani Senior

143 92Canepa Rolando 51 Società Tiratori della Lavizzara5D-M56 Seniores

143 91Arcotti Aris 52 Società Tiratori di campagna4E57 U21

143 88Olgiati Danilo 55 Società Tiratori Santa Maria6A58 Veterani
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Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

143 88Bombelli Andrea 55 Società Civici Carabinieri Lugano3E59 Elite

143 86Moretti Ivana 57 Società Tiratori della Lavizzara6E60 Seniores

143 86Demartini Marzio 57 Società Tiratori della Lavizzara6E61 Elite

142 89Travella Patrick 53 Società di Tiro la Mendrisiense5D-F62 Seniores

142 89Tela Gabriele 53 Società di Tiro la Mendrisiense4D-F63 Seniores

142 88Müller Ralph 54 Società Tiratori San Salvatore5E64 Veterani

142 87May Brian 55 Società di Tiro la Mendrisiense4E65 Elite

141 89Pianezzi Gianni 52 Società tiro Unione Tesserete4E66 Veterani Senior

141 88Nicoli Gabriele 53 Società Liberi Tiratori dell´Adula3D-F67 Veterani

141 88Vedova Simone 53 Società Tiratori della Lavizzara3D-M68 Elite

141 87Guerra Luigi 54 Tiratori Vallemaggia4E69 Veterani Senior

141 87Robertini Dario 54 Società di tiro Castello e Campagna2E70 Veterani Senior

141 85Ferrari Floriano 56 Società Tiratori di campagna5D-F71 Veterani Senior

140 90Beretta Wilson 50 Società Liberi Tiratori dell´Adula4E72 Elite

140 89Rauch Nicola 51 Società di tiro Castello e Campagna4E73 Elite

140 89Beretta Raul 51 Unione Tiratori del Gottardo2E74 U21

140 86Gobbi Mauro 54 Tiratori Vallemaggia4E75 Veterani

140 83Cavalli Marco 57 Tiratori Vallemaggia7A76 Seniores

139 89Bonacina Danilo 50 Società di Tiro la Mendrisiense2E77 Veterani

139 88Mistri Maurizio 51 Società di tiro Castello e Campagna5E78 Veterani

139 87Manetti Giovanni 52 Società tiro Unione Tesserete5D-F79 Seniores

139 86Cattaneo Marco 53 Soc. Tiratori del Lucomagno4E80 Seniores

139 85Leoni Marco 54 Tiratori Vallemaggia2E81 Seniores

138 91Stella Flavio 47 Società Liberi Tiratori dell´Adula6E82 Seniores

138 87Fasani Rodolfo 51 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6A83 Veterani

138 87Vassalli Sara 51 Società Tiratori San Salvatore5E84 Elite

138 86Omini Adriano 52 Tiratori Vallemaggia4E85 Veterani

138 86Veglio Lisa 52 Soc. Tiratori del Lucomagno3E86 U21

138 86Berta Alan 52 Società di Tiro Arvigo-San Vittore2E87 U21

138 85Moretti Pamela 53 Società Tiratori della Lavizzara4E88 Elite

138 84Muggiasca Renato 54 Società di tiro Castello e Campagna3E89 Veterani Senior
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Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

137 88Cardoso Mirko 49 Unione Tiratori del Gottardo3E90 Elite

137 88Delcò Pio 49 Società di tiro Castello e Campagna1E91 Veterani Senior

137 87Fiscalini Giacomo 50 Unione Tiratori Locarno1E92 Veterani Senior

137 86Guarisco Emilio 51 Soc. Tiratori del Lucomagno3E93 Elite

137 84Pedrini Kilian 53 Unione Tiratori del Gottardo4E94 Elite

136 88Negroni Loris 48 Società Tiratori di campagna3E95 U21

136 85Veglio Luca 51 Soc. Tiratori del Lucomagno1E96 U21

135 87Baetscher Oxana 48 Società Civici Carabinieri Lugano3E97 U21

135 79Franciosi Nicola 56 Società Tiratori San Salvatore4E98 Seniores

134 84Della Pietra Walter 50 Tiratori Vallemaggia3E99 Veterani Senior

134 84Sacchetti Irene 50 Società di Tiro la Mendrisiense2E100 Veterani

134 84Veglio Roberto 50 Soc. Tiratori del Lucomagno0D-M101 Seniores

133 85Guarisco Reto 48 Soc. Tiratori del Lucomagno3D-M102 Elite

133 83Lanzi Alfredo 50 Tiratori Vallemaggia1E103 Veterani Senior

133 79Terribilini Venanzio Livio 54 Unione Tiratori Locarno2D-M104 Veterani Senior

133 79Piubellini Fausto 54 Società Carabinieri Riunite Grono2E105 Elite

132 86Mattei Giorgio 46 Società Tiratori San Salvatore2E106 Veterani Senior

132 80Bortolin Luca 52 Società Tiratori San Salvatore1E107 Elite

131 87Fiori Jastin 44 Società Tiratori della Lavizzara2E108 U21

131 86Sartori Nello 45 Tiratori Vallemaggia4E109 Veterani

131 83Giuliani Raimondo 48 Società Liberi Tiratori dell´Adula3E110 Veterani Senior

130 88Albertoni Manuele 42 Società Tiratori di campagna3E111 Elite

130 81Beretta Aaron 49 Unione Tiratori del Gottardo3D-M112 Elite

130 79Jametti Alfredo 51 Soc. Tiratori del Lucomagno5D-M113 Veterani Senior

129 88Rossi Camillo 41 Società Tiratori la Pianturina5D-M114 Veterani Senior

129 78Denicolà Renzo 51 Società di Tiro Arvigo-San Vittore1D-F115 Veterani Senior

128 79Lauber Joel 49 Società Carabinieri Riunite Grono2E116 U21

128 78Dekovic Natalia 50 Società Tiratori San Salvatore2E117 Elite

127 84Veglio Gigliola 43 Soc. Tiratori del Lucomagno1E118 Seniores

127 77Tavasci Giovanni 50 Società Carabinieri Riunite Grono3D-M119 Seniores

126 80Benzoni Fausto 46 Società Tiratori la Pianturina0D-F120 Veterani Senior
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Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

126 77Leoni Adriano 49 Società Tiratori di campagna2D-M121 Veterani Senior

125 80Boiani Orazio 45 Società Tiratori di campagna2D-M122 Veterani Senior

125 79Moresi Marco 46 Soc. Tiratori del Lucomagno1E123 Veterani Senior

124 78Bieri Michel 46 Società Tiratori della Lavizzara2E124 Elite

124 77Vassalli Giorgio Pierfranco 47 Società Tiratori San Salvatore1E125 Veterani

124 73Fasani Daniela 51 Società di Tiro Arvigo-San Vittore0E126 Seniores

123 81Bulloni Filippo 42 Soc. Tiratori del Lucomagno2E127 Elite

123 78Maissen Reto 45 Società Tiratori di campagna1D-M128 Veterani

123 73Savioni Katia 50 Società Carabinieri Riunite Grono1E129 Seniores

122 76Rastegorac Daniele 46 Società Tiratori della Lavizzara4E130 Elite

121 69Foresti Denise 52 Società Tiratori della Lavizzara5E131 U21

120 72Franscella Etienne 48 Società Tiratori della Lavizzara2E132 U21

120 70Fasani Matteo 50 Società Carabinieri Riunite Grono1E133 U21

116 71Pina Brunella Giulia 45 Società Tiratori San Salvatore1E134 Veterani

115 73Bazzi Elia 42 Società Tiratori di campagna2E135 U21

114 75Micheletti Sergio 39 Società Tiratori San Salvatore0E136 Veterani

114 73Franceschini Aris 41 Società Tiratori di campagna2E137 U21

112 74Giglio Antonio 38 Società Tiratori di campagna1E138 U21

112 70Fontana Ariele 42 Società Tiratori di campagna0E139 U21

112 63Fiori Giacomo 49 Società Tiratori della Lavizzara2E140 Veterani

108 65Vargiu Andrea 43 Società Carabinieri Riunite Grono0E141 U21

107 71Di Dio Thomas 36 Società Tiratori di campagna1E142 U21

103 70Zinetti Lauro 33 Tiratori Vallemaggia3D-M143 Veterani

98 57Billeter Bryan 41 Società Tiratori di campagna1E144 U21

95 59Viciconte Nicola 36 Società Tiratori di campagna1E145 U21

90 90Parolini Pio 0 Società Carabinieri Riunite Grono3E146 Veterani Senior

88 88Guidicelli Rolando 0 Soc. Tiratori del Lucomagno3E147 Veterani

85 85Pagani Marco 0 Società Tiratori delle Isole2E148 Veterani Senior

85 53Billeter Nathan 32 Società Tiratori di campagna0E149 U21

84 84Gobbi Paolo 0 Società Tiratori di campagna1E150 Elite

82 82Cattaneo Mariagrazia 0 Soc. Tiratori del Lucomagno1E151 Seniores
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Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

82 82Berdondini Antonio 0 Società Tiratori la Pianturina0E152 Veterani

81 81Berdondini Renata 0 Società Tiratori la Pianturina2E153 Seniores

81 81Snider Enrico 0 Società Carabinieri Faidesi0D-M154 Veterani Senior

69 47Picariello Soraya 22 Società Tiratori di campagna0E155 U21

66 66Simonetta Sandro 0 Soc. Tiratori del Lucomagno0E156 Elite
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Classifica Categoria A

37° Tiro amichevole della Lavizzara
7° Memorial Arturo Demartini

06 - 07 - 08 maggio                                   2022

Società Tiratori della Lavizzara

Totale GruppoCognome  Nome Rimborso SocietàCCCat.Rango Categoria età

156 99Stempfel Nicola 57 Società Tiratori Santa Maria12A1 Seniores

154 96Nesa Mauro 58 Società tiro Unione Tesserete10A2 Veterani

153 95Mattei Luca 58 Unione Tiratori Monte Ceneri9A3 Veterani

153 95Olgiati Fabio 58 Società Tiratori Santa Maria9A4 Seniores

152 96Merzaghi Andrea 56 Società Tiratori Santa Maria8A5 Veterani

152 95Toscanelli Davide 57 Unione Tiratori Monte Ceneri10A6 Elite

152 95Gianella Maurizio 57 Società Carabinieri Faidesi8A7 Veterani

152 94Cadruvi Plazi Giusep 58 Societad da Tir Vorab8A8 Veterani

152 92Pagani Giordano 60 Società di Tiro la Mendrisiense10A9 Veterani

151 96Galliciotti Karim 55 Società Carabinieri Roveredo9A10 U21

151 95Canonica Igeo 56 Società tiro Unione Tesserete7A11 Veterani Senior

151 94Olgiati Stefano 57 Società Tiratori Santa Maria7A12 Elite

150 92Bonomi Stefano 58 Unione Tiratori Monte Ceneri7A13 Veterani

149 96Canepa Luigi 53 Società Tiratori Santa Maria7A14 Veterani

149 95Valentini Mirko 54 Soc. Tiratori del Lucomagno8A15 Seniores

148 95Gianella Gionata 53 Soc. Tiratori del Lucomagno6A16 Elite

148 93Cavalli Michele 55 Società Carabinieri Roveredo5A17 Seniores

148 92Gianella Sandro 56 Soc. Tiratori del Lucomagno7A18 Veterani

148 92Strappazzon Marzio 56 Società Carabinieri Faidesi6A19 Veterani

147 91Malagoni Franco 56 Società tiro Unione Tesserete6A20 Veterani Senior

147 89Albertini Luca 58 Società di Tiro Arvigo-San Vittore9A21 Seniores

146 89Lombardi Renzo 57 Società Carabinieri Faidesi6A22 Veterani Senior

145 92Cauzza Silvietto 53 Tiratori Vallemaggia3A23 Veterani Senior

144 89Minelli Ermanno 55 Unione Tiratori Monte Ceneri5A24 Veterani Senior

143 88Olgiati Danilo 55 Società Tiratori Santa Maria6A25 Veterani

140 83Cavalli Marco 57 Tiratori Vallemaggia7A26 Seniores

138 87Fasani Rodolfo 51 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6A27 Veterani
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152 94Widmer René 58 Società Tiratori San Salvatore9D-F1 Veterani

152 94Rusconi Sergio 58 Società di Tiro la Mendrisiense8D-F2 Veterani Senior

152 94Luiselli Romano 58 Unione Tiratori Locarno8D-F3 Seniores

150 93Guarisco Elio 57 Soc. Tiratori del Lucomagno8D-F4 Veterani

150 91Petrimpol Dante 59 Società di Tiro Arvigo-San Vittore7D-F5 Veterani

149 93Jurietti Enzo 56 Unione Tiratori del Gottardo8D-M6 Veterani Senior

149 92Ritter Hans 57 Unione Tiratori Locarno6D-F7 Veterani

149 92Bonoli Andrea 57 Società Carabinieri Faidesi6D-F8 Veterani

149 91Grazioli Fabio 58 Soc. Tiratori del Lucomagno9D-F9 Seniores

147 92Morandi Valeria 55 Unione Tiratori Locarno5D-F10 Veterani

147 91Berta Athos 56 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6D-F11 Seniores

146 93Corasaniti Giuseppe 53 Società Tiratori Biaschesi6D-M12 Veterani Senior

145 92Solcà Athos 53 Società di Tiro la Mendrisiense4D-F13 Seniores

145 91Nicoli Andrea 54 Società Liberi Tiratori dell´Adula5D-F14 Elite

145 90Soldati Ennio 55 Unione Tiratori del Gottardo3D-F15 Veterani Senior

144 91Foglia Alberto 53 Società Tiratori San Salvatore5D-M16 Veterani

144 89Bieri Etienne 55 Società Tiratori della Lavizzara3D-M17 Elite

144 88Manetti Luciano 56 Unione Tiratori Monte Ceneri5D-F18 Veterani Senior

143 92Canepa Rolando 51 Società Tiratori della Lavizzara5D-M19 Seniores

142 89Travella Patrick 53 Società di Tiro la Mendrisiense5D-F20 Seniores

142 89Tela Gabriele 53 Società di Tiro la Mendrisiense4D-F21 Seniores

141 88Nicoli Gabriele 53 Società Liberi Tiratori dell´Adula3D-F22 Veterani

141 88Vedova Simone 53 Società Tiratori della Lavizzara3D-M23 Elite

141 85Ferrari Floriano 56 Società Tiratori di campagna5D-F24 Veterani Senior

139 87Manetti Giovanni 52 Società tiro Unione Tesserete5D-F25 Seniores

134 84Veglio Roberto 50 Soc. Tiratori del Lucomagno0D-M26 Seniores

133 85Guarisco Reto 48 Soc. Tiratori del Lucomagno3D-M27 Elite
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133 79Terribilini Venanzio Livio 54 Unione Tiratori Locarno2D-M28 Veterani Senior

130 81Beretta Aaron 49 Unione Tiratori del Gottardo3D-M29 Elite

130 79Jametti Alfredo 51 Soc. Tiratori del Lucomagno5D-M30 Veterani Senior

129 88Rossi Camillo 41 Società Tiratori la Pianturina5D-M31 Veterani Senior

129 78Denicolà Renzo 51 Società di Tiro Arvigo-San Vittore1D-F32 Veterani Senior

127 77Tavasci Giovanni 50 Società Carabinieri Riunite Grono3D-M33 Seniores

126 80Benzoni Fausto 46 Società Tiratori la Pianturina0D-F34 Veterani Senior

126 77Leoni Adriano 49 Società Tiratori di campagna2D-M35 Veterani Senior

125 80Boiani Orazio 45 Società Tiratori di campagna2D-M36 Veterani Senior

123 78Maissen Reto 45 Società Tiratori di campagna1D-M37 Veterani

103 70Zinetti Lauro 33 Tiratori Vallemaggia3D-M38 Veterani

81 81Snider Enrico 0 Società Carabinieri Faidesi0D-M39 Veterani Senior
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150 95Degiorgi Elia 55 Soc. Tiratori del Lucomagno9E1 Elite

150 94Nicoli Giuseppe 56 Tiratori Vallemaggia7E2 Seniores

149 92Maier Robert 57 Società di Tiro la Mendrisiense8E3 Seniores

149 92Beffa Damiano 57 Unione Tiratori del Gottardo7E4 Seniores

147 90Mugnai Katia 57 Società Tiratori San Salvatore5E5 Seniores

146 92Mazzucchelli Enzo 54 Società di tiro Castello e Campagna6E6 Seniores

146 90Moretti Alessio 56 Società Tiratori della Lavizzara7E7 Elite

145 91Bieri Laetitia 54 Società Tiratori della Lavizzara7E8 U21

145 91Scaricamazza Italo 54 Società Liberi Tiratori dell´Adula3E9 Elite

145 90Forte Corrado 55 Società di Tiro la Mendrisiense6E10 Veterani

144 91De Filippo Francesco 53 Società Tiratori di campagna4E11 Elite

144 89Benzoni Giorgio 55 Società Tiratori la Pianturina5E12 Elite

144 89Bernardi Edy 55 Società Tiratori San Salvatore4E13 Veterani

143 91Arcotti Aris 52 Società Tiratori di campagna4E14 U21

143 88Bombelli Andrea 55 Società Civici Carabinieri Lugano3E15 Elite

143 86Moretti Ivana 57 Società Tiratori della Lavizzara6E16 Seniores

143 86Demartini Marzio 57 Società Tiratori della Lavizzara6E17 Elite

142 88Müller Ralph 54 Società Tiratori San Salvatore5E18 Veterani

142 87May Brian 55 Società di Tiro la Mendrisiense4E19 Elite

141 89Pianezzi Gianni 52 Società tiro Unione Tesserete4E20 Veterani Senior

141 87Guerra Luigi 54 Tiratori Vallemaggia4E21 Veterani Senior

141 87Robertini Dario 54 Società di tiro Castello e Campagna2E22 Veterani Senior

140 90Beretta Wilson 50 Società Liberi Tiratori dell´Adula4E23 Elite

140 89Rauch Nicola 51 Società di tiro Castello e Campagna4E24 Elite

140 89Beretta Raul 51 Unione Tiratori del Gottardo2E25 U21

140 86Gobbi Mauro 54 Tiratori Vallemaggia4E26 Veterani

139 89Bonacina Danilo 50 Società di Tiro la Mendrisiense2E27 Veterani
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139 88Mistri Maurizio 51 Società di tiro Castello e Campagna5E28 Veterani

139 86Cattaneo Marco 53 Soc. Tiratori del Lucomagno4E29 Seniores

139 85Leoni Marco 54 Tiratori Vallemaggia2E30 Seniores

138 91Stella Flavio 47 Società Liberi Tiratori dell´Adula6E31 Seniores

138 87Vassalli Sara 51 Società Tiratori San Salvatore5E32 Elite

138 86Omini Adriano 52 Tiratori Vallemaggia4E33 Veterani

138 86Veglio Lisa 52 Soc. Tiratori del Lucomagno3E34 U21

138 86Berta Alan 52 Società di Tiro Arvigo-San Vittore2E35 U21

138 85Moretti Pamela 53 Società Tiratori della Lavizzara4E36 Elite

138 84Muggiasca Renato 54 Società di tiro Castello e Campagna3E37 Veterani Senior

137 88Cardoso Mirko 49 Unione Tiratori del Gottardo3E38 Elite

137 88Delcò Pio 49 Società di tiro Castello e Campagna1E39 Veterani Senior

137 87Fiscalini Giacomo 50 Unione Tiratori Locarno1E40 Veterani Senior

137 86Guarisco Emilio 51 Soc. Tiratori del Lucomagno3E41 Elite

137 84Pedrini Kilian 53 Unione Tiratori del Gottardo4E42 Elite

136 88Negroni Loris 48 Società Tiratori di campagna3E43 U21

136 85Veglio Luca 51 Soc. Tiratori del Lucomagno1E44 U21

135 87Baetscher Oxana 48 Società Civici Carabinieri Lugano3E45 U21

135 79Franciosi Nicola 56 Società Tiratori San Salvatore4E46 Seniores

134 84Della Pietra Walter 50 Tiratori Vallemaggia3E47 Veterani Senior

134 84Sacchetti Irene 50 Società di Tiro la Mendrisiense2E48 Veterani

133 83Lanzi Alfredo 50 Tiratori Vallemaggia1E49 Veterani Senior

133 79Piubellini Fausto 54 Società Carabinieri Riunite Grono2E50 Elite

132 86Mattei Giorgio 46 Società Tiratori San Salvatore2E51 Veterani Senior

132 80Bortolin Luca 52 Società Tiratori San Salvatore1E52 Elite

131 87Fiori Jastin 44 Società Tiratori della Lavizzara2E53 U21

131 86Sartori Nello 45 Tiratori Vallemaggia4E54 Veterani

131 83Giuliani Raimondo 48 Società Liberi Tiratori dell´Adula3E55 Veterani Senior

130 88Albertoni Manuele 42 Società Tiratori di campagna3E56 Elite

128 79Lauber Joel 49 Società Carabinieri Riunite Grono2E57 U21

128 78Dekovic Natalia 50 Società Tiratori San Salvatore2E58 Elite
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127 84Veglio Gigliola 43 Soc. Tiratori del Lucomagno1E59 Seniores

125 79Moresi Marco 46 Soc. Tiratori del Lucomagno1E60 Veterani Senior

124 78Bieri Michel 46 Società Tiratori della Lavizzara2E61 Elite

124 77Vassalli Giorgio Pierfranco 47 Società Tiratori San Salvatore1E62 Veterani

124 73Fasani Daniela 51 Società di Tiro Arvigo-San Vittore0E63 Seniores

123 81Bulloni Filippo 42 Soc. Tiratori del Lucomagno2E64 Elite

123 73Savioni Katia 50 Società Carabinieri Riunite Grono1E65 Seniores

122 76Rastegorac Daniele 46 Società Tiratori della Lavizzara4E66 Elite

121 69Foresti Denise 52 Società Tiratori della Lavizzara5E67 U21

120 72Franscella Etienne 48 Società Tiratori della Lavizzara2E68 U21

120 70Fasani Matteo 50 Società Carabinieri Riunite Grono1E69 U21

116 71Pina Brunella Giulia 45 Società Tiratori San Salvatore1E70 Veterani

115 73Bazzi Elia 42 Società Tiratori di campagna2E71 U21

114 75Micheletti Sergio 39 Società Tiratori San Salvatore0E72 Veterani

114 73Franceschini Aris 41 Società Tiratori di campagna2E73 U21

112 74Giglio Antonio 38 Società Tiratori di campagna1E74 U21

112 70Fontana Ariele 42 Società Tiratori di campagna0E75 U21

112 63Fiori Giacomo 49 Società Tiratori della Lavizzara2E76 Veterani

108 65Vargiu Andrea 43 Società Carabinieri Riunite Grono0E77 U21

107 71Di Dio Thomas 36 Società Tiratori di campagna1E78 U21

98 57Billeter Bryan 41 Società Tiratori di campagna1E79 U21

95 59Viciconte Nicola 36 Società Tiratori di campagna1E80 U21

90 90Parolini Pio 0 Società Carabinieri Riunite Grono3E81 Veterani Senior

88 88Guidicelli Rolando 0 Soc. Tiratori del Lucomagno3E82 Veterani

85 85Pagani Marco 0 Società Tiratori delle Isole2E83 Veterani Senior

85 53Billeter Nathan 32 Società Tiratori di campagna0E84 U21

84 84Gobbi Paolo 0 Società Tiratori di campagna1E85 Elite

82 82Cattaneo Mariagrazia 0 Soc. Tiratori del Lucomagno1E86 Seniores

82 82Berdondini Antonio 0 Società Tiratori la Pianturina0E87 Veterani

81 81Berdondini Renata 0 Società Tiratori la Pianturina2E88 Seniores

69 47Picariello Soraya 22 Società Tiratori di campagna0E89 U21
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66 66Simonetta Sandro 0 Soc. Tiratori del Lucomagno0E90 Elite
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151 96Galliciotti Karim 55 Società Carabinieri Roveredo9A1 U21

145 91Bieri Laetitia 54 Società Tiratori della Lavizzara7E2 U21

143 91Arcotti Aris 52 Società Tiratori di campagna4E3 U21

140 89Beretta Raul 51 Unione Tiratori del Gottardo2E4 U21

138 86Veglio Lisa 52 Soc. Tiratori del Lucomagno3E5 U21

138 86Berta Alan 52 Società di Tiro Arvigo-San Vittore2E6 U21

136 88Negroni Loris 48 Società Tiratori di campagna3E7 U21

136 85Veglio Luca 51 Soc. Tiratori del Lucomagno1E8 U21

135 87Baetscher Oxana 48 Società Civici Carabinieri Lugano3E9 U21

131 87Fiori Jastin 44 Società Tiratori della Lavizzara2E10 U21

128 79Lauber Joel 49 Società Carabinieri Riunite Grono2E11 U21

121 69Foresti Denise 52 Società Tiratori della Lavizzara5E12 U21

120 72Franscella Etienne 48 Società Tiratori della Lavizzara2E13 U21

120 70Fasani Matteo 50 Società Carabinieri Riunite Grono1E14 U21

115 73Bazzi Elia 42 Società Tiratori di campagna2E15 U21

114 73Franceschini Aris 41 Società Tiratori di campagna2E16 U21

112 74Giglio Antonio 38 Società Tiratori di campagna1E17 U21

112 70Fontana Ariele 42 Società Tiratori di campagna0E18 U21

108 65Vargiu Andrea 43 Società Carabinieri Riunite Grono0E19 U21

107 71Di Dio Thomas 36 Società Tiratori di campagna1E20 U21

98 57Billeter Bryan 41 Società Tiratori di campagna1E21 U21

95 59Viciconte Nicola 36 Società Tiratori di campagna1E22 U21

85 53Billeter Nathan 32 Società Tiratori di campagna0E23 U21

69 47Picariello Soraya 22 Società Tiratori di campagna0E24 U21
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154 96Nesa Mauro 58 Società tiro Unione Tesserete10A1 Veterani

153 95Mattei Luca 58 Unione Tiratori Monte Ceneri9A2 Veterani

152 96Merzaghi Andrea 56 Società Tiratori Santa Maria8A3 Veterani

152 95Gianella Maurizio 57 Società Carabinieri Faidesi8A4 Veterani

152 94Widmer René 58 Società Tiratori San Salvatore9D-F5 Veterani

152 94Rusconi Sergio 58 Società di Tiro la Mendrisiense8D-F6 Veterani Senior

152 94Cadruvi Plazi Giusep 58 Societad da Tir Vorab8A7 Veterani

152 92Pagani Giordano 60 Società di Tiro la Mendrisiense10A8 Veterani

151 95Canonica Igeo 56 Società tiro Unione Tesserete7A9 Veterani Senior

150 93Guarisco Elio 57 Soc. Tiratori del Lucomagno8D-F10 Veterani

150 92Bonomi Stefano 58 Unione Tiratori Monte Ceneri7A11 Veterani

150 91Petrimpol Dante 59 Società di Tiro Arvigo-San Vittore7D-F12 Veterani

149 96Canepa Luigi 53 Società Tiratori Santa Maria7A13 Veterani

149 93Jurietti Enzo 56 Unione Tiratori del Gottardo8D-M14 Veterani Senior

149 92Ritter Hans 57 Unione Tiratori Locarno6D-F15 Veterani

149 92Bonoli Andrea 57 Società Carabinieri Faidesi6D-F16 Veterani

148 92Gianella Sandro 56 Soc. Tiratori del Lucomagno7A17 Veterani

148 92Strappazzon Marzio 56 Società Carabinieri Faidesi6A18 Veterani

147 92Morandi Valeria 55 Unione Tiratori Locarno5D-F19 Veterani

147 91Malagoni Franco 56 Società tiro Unione Tesserete6A20 Veterani Senior

146 93Corasaniti Giuseppe 53 Società Tiratori Biaschesi6D-M21 Veterani Senior

146 89Lombardi Renzo 57 Società Carabinieri Faidesi6A22 Veterani Senior

145 92Cauzza Silvietto 53 Tiratori Vallemaggia3A23 Veterani Senior

145 90Forte Corrado 55 Società di Tiro la Mendrisiense6E24 Veterani

145 90Soldati Ennio 55 Unione Tiratori del Gottardo3D-F25 Veterani Senior

144 91Foglia Alberto 53 Società Tiratori San Salvatore5D-M26 Veterani

144 89Minelli Ermanno 55 Unione Tiratori Monte Ceneri5A27 Veterani Senior
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144 89Bernardi Edy 55 Società Tiratori San Salvatore4E28 Veterani

144 88Manetti Luciano 56 Unione Tiratori Monte Ceneri5D-F29 Veterani Senior

143 88Olgiati Danilo 55 Società Tiratori Santa Maria6A30 Veterani

142 88Müller Ralph 54 Società Tiratori San Salvatore5E31 Veterani

141 89Pianezzi Gianni 52 Società tiro Unione Tesserete4E32 Veterani Senior

141 88Nicoli Gabriele 53 Società Liberi Tiratori dell´Adula3D-F33 Veterani

141 87Guerra Luigi 54 Tiratori Vallemaggia4E34 Veterani Senior

141 87Robertini Dario 54 Società di tiro Castello e Campagna2E35 Veterani Senior

141 85Ferrari Floriano 56 Società Tiratori di campagna5D-F36 Veterani Senior

140 86Gobbi Mauro 54 Tiratori Vallemaggia4E37 Veterani

139 89Bonacina Danilo 50 Società di Tiro la Mendrisiense2E38 Veterani

139 88Mistri Maurizio 51 Società di tiro Castello e Campagna5E39 Veterani

138 87Fasani Rodolfo 51 Società di Tiro Arvigo-San Vittore6A40 Veterani

138 86Omini Adriano 52 Tiratori Vallemaggia4E41 Veterani

138 84Muggiasca Renato 54 Società di tiro Castello e Campagna3E42 Veterani Senior

137 88Delcò Pio 49 Società di tiro Castello e Campagna1E43 Veterani Senior

137 87Fiscalini Giacomo 50 Unione Tiratori Locarno1E44 Veterani Senior

134 84Della Pietra Walter 50 Tiratori Vallemaggia3E45 Veterani Senior

134 84Sacchetti Irene 50 Società di Tiro la Mendrisiense2E46 Veterani

133 83Lanzi Alfredo 50 Tiratori Vallemaggia1E47 Veterani Senior

133 79Terribilini Venanzio Livio 54 Unione Tiratori Locarno2D-M48 Veterani Senior

132 86Mattei Giorgio 46 Società Tiratori San Salvatore2E49 Veterani Senior

131 86Sartori Nello 45 Tiratori Vallemaggia4E50 Veterani

131 83Giuliani Raimondo 48 Società Liberi Tiratori dell´Adula3E51 Veterani Senior

130 79Jametti Alfredo 51 Soc. Tiratori del Lucomagno5D-M52 Veterani Senior

129 88Rossi Camillo 41 Società Tiratori la Pianturina5D-M53 Veterani Senior

129 78Denicolà Renzo 51 Società di Tiro Arvigo-San Vittore1D-F54 Veterani Senior

126 80Benzoni Fausto 46 Società Tiratori la Pianturina0D-F55 Veterani Senior

126 77Leoni Adriano 49 Società Tiratori di campagna2D-M56 Veterani Senior

125 80Boiani Orazio 45 Società Tiratori di campagna2D-M57 Veterani Senior

125 79Moresi Marco 46 Soc. Tiratori del Lucomagno1E58 Veterani Senior
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124 77Vassalli Giorgio Pierfranco 47 Società Tiratori San Salvatore1E59 Veterani

123 78Maissen Reto 45 Società Tiratori di campagna1D-M60 Veterani

116 71Pina Brunella Giulia 45 Società Tiratori San Salvatore1E61 Veterani

114 75Micheletti Sergio 39 Società Tiratori San Salvatore0E62 Veterani

112 63Fiori Giacomo 49 Società Tiratori della Lavizzara2E63 Veterani

103 70Zinetti Lauro 33 Tiratori Vallemaggia3D-M64 Veterani

90 90Parolini Pio 0 Società Carabinieri Riunite Grono3E65 Veterani Senior

88 88Guidicelli Rolando 0 Soc. Tiratori del Lucomagno3E66 Veterani

85 85Pagani Marco 0 Società Tiratori delle Isole2E67 Veterani Senior

82 82Berdondini Antonio 0 Società Tiratori la Pianturina0E68 Veterani

81 81Snider Enrico 0 Società Carabinieri Faidesi0D-M69 Veterani Senior
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147 92Morandi Valeria 55 Unione Tiratori Locarno5D-F1 Veterani

147 90Mugnai Katia 57 Società Tiratori San Salvatore5E2 Seniores

145 91Bieri Laetitia 54 Società Tiratori della Lavizzara7E3 U21

143 86Moretti Ivana 57 Società Tiratori della Lavizzara6E4 Seniores

138 87Vassalli Sara 51 Società Tiratori San Salvatore5E5 Elite

138 86Veglio Lisa 52 Soc. Tiratori del Lucomagno3E6 U21

138 85Moretti Pamela 53 Società Tiratori della Lavizzara4E7 Elite

135 87Baetscher Oxana 48 Società Civici Carabinieri Lugano3E8 U21

134 84Sacchetti Irene 50 Società di Tiro la Mendrisiense2E9 Veterani

128 78Dekovic Natalia 50 Società Tiratori San Salvatore2E10 Elite

127 84Veglio Gigliola 43 Soc. Tiratori del Lucomagno1E11 Seniores

124 73Fasani Daniela 51 Società di Tiro Arvigo-San Vittore0E12 Seniores

123 73Savioni Katia 50 Società Carabinieri Riunite Grono1E13 Seniores

121 69Foresti Denise 52 Società Tiratori della Lavizzara5E14 U21

116 71Pina Brunella Giulia 45 Società Tiratori San Salvatore1E15 Veterani

82 82Cattaneo Mariagrazia 0 Soc. Tiratori del Lucomagno1E16 Seniores

81 81Berdondini Renata 0 Società Tiratori la Pianturina2E17 Seniores

69 47Picariello Soraya 22 Società Tiratori di campagna0E18 U21
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